

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 04 de Noviembre del 2014	No.Orden:2014446/2014
----------------	---	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES REPARACIONES EN DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL	-	-
30	Cada Uno	Lubricante wd-40 spray de 11 onzas	\$3.35	\$100.50
15	Cada Uno	Thinner industrial	\$7.35	\$110.25
10	Cada Uno	Disco para corte de metal de 14 x 1/8 x 7/8	\$7.75	\$77.50
10	Cada Uno	Disco para corte de metal de 41/2 x 1/8 x 7/8	\$2.25	\$22.50
10	Cada Uno	Disco para corte de metal de 9 x 1/8x7/8	\$4.00	\$40.00
10	Cada Uno	Disco para cortar hierro 9 x 1/4 x 7/8	\$6.65	\$66.50
10	Cada Uno	Disco para corte de concreto de 41/2x1/8x7/8	\$1.85	\$18.50
5	Cada Uno	Disco para corte de concreto de 9 x 1/8 x 7/8	\$4.45	\$22.25
20	Cada Uno	Cemento para piso ceramico bolsa de 20 kilogramos	\$9.25	\$185.00
20	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$3.70	\$74.00
20	Cada Uno	Loseta de fibra mineral de 2 x 4	\$4.60	\$92.00
40	Cientos	Tornillo para tablaroca de 1	\$0.70	\$28.00
10	Cientos	Tornillo para tablaroca de 1 1/2	\$2.50	\$25.00
40	Cientos	Tornillo para pared seca de 7/16	\$1.40	\$56.00
4	Cada Uno	Bushing reductor de hierro galvanizado de 1/2 a 1/4	\$0.50	\$2.00
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado dev 1 1/4 x 2	\$0.60	\$6.00
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado dev 1 1/4 x 5	\$1.80	\$18.00
30	Cada Uno	Lija para hierro No. 80 pliego	\$0.70	\$21.00
30	Cada Uno	Lija para hierro No. 120 pliego	\$0.70	\$21.00
30	Cada Uno	Lija para hierro No. 100 pliego	\$0.70	\$21.00
30	Cada Uno	Lija para hierro No. 150 pliego	\$0.70	\$21.00
20	Libra	Alambre galvanizado calibre 16	\$0.75	\$15.00
12	Cada Uno	Hierro cuadrado de 1/2	\$7.00	\$84.00
20	Cada Uno	Resumidero metalico de 4	\$3.70	\$74.00
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado de 3/4x5	\$0.76	\$7.60
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado de 3/4x6	\$0.89	\$8.90
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado de 1 x 5	\$1.10	\$11.00
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado de 1 x 6	\$1.30	\$13.00
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado dev 1 1/4 x 3	\$0.95	\$9.50
30	Cada Uno	Empaque esponjoso para sanitario	\$4.85	\$145.50
30	Libra	Electrodo 3/32 para hierro dulce	\$0.95	\$28.50
10	Cada Uno	Manometro rango de 0-100PSI caratula de 3 de diametro	\$20.00	\$200.00
15	Cada Uno	valvula tipo globo de pp de 1/2	\$6.60	\$99.00
15	Cada Uno	Ducha para baño	\$18.25	\$273.75
30	Cada Uno	Uñeta para lavamanos	\$2.20	\$66.00
10	Cada Uno	Extension para fregadero de 11/2	\$5.30	\$53.00
20	Cada Uno	Extension para lavamanos de 11/4	\$4.50	\$90.00
20	Cada Uno	Tapon macho con rosca pvc 1/2	\$0.40	\$8.00
2	Cada Uno	Valvula selenoide normalmente cerrada diametro 1/2 150PSI 120 VAC para agua	\$137.00	\$274.00
6	Cada Uno	Pegamento de contacto para formica	\$20.25	\$121.50
-	-	TOTAL.....	-	\$2,610.25

SON: dos mil seiscientos diez 25/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: gsolis

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO. 201		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana				
UNCI del Hospital de Santa Ana				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 04 de Noviembre del 2014	No Orden: 2014446/2014		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT		
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	UNIDAD 201 FONDO GENERAL - COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES REPARACIONES EN DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL	-	-
30	Cada Uno	1 galvanizado 2 x 40 spray de 11 onzas	33.33	\$110.00
10	Cada Uno	1 Vinor Industrial	11.00	\$110.00
10	Cada Uno	Disco para corte de metal de 14 x 1/8 x 7/8	37.50	\$375.00
10	Cada Uno	Disco para corte de metal de 4 1/2 x 1/8 x 7/8	32.50	\$325.00
10	Cada Uno	Disco para corte de metal de 6 x 1/8 x 7/8	34.00	\$340.00
10	Cada Uno	Disco para corte de metal de 2 x 1/8 x 1/8	38.00	\$380.00
10	Cada Uno	Disco para corte de concreto de 4 1/2 x 1/8 x 7/8	11.00	\$110.00
5	Cada Uno	Disco para corte de concreto de 6 x 1/8 x 7/8	34.40	\$172.00
20	Cada Uno	Cemento para piso ceramico bolsa de 25 kilogramos	19.25	\$385.00
20	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	12.70	\$254.00
30	Cada Uno	Luz de tubo fluores de 2 x 4	34.00	\$1020.00
40	Cables	Terminales para botaviva de 1	30.75	\$1230.00
10	Cables	Terminales para botaviva de 1 1/2	32.50	\$325.00
40	Cables	Terminales para panel seco de 3/16	11.40	\$456.00
4	Cada Uno	Bushing revisor de hierro galvanizado de 1/2 x 1/4	30.00	\$120.00
10	Cada Uno	Hoja de hierro galvanizado de 1 1/8 x 2	30.00	\$300.00
10	Cada Uno	Hoja de hierro galvanizado de 1 1/4 x 2	11.00	\$110.00
30	Cada Uno	Luz para tubo No. 80 pliego	30.75	\$922.50
30	Cada Uno	Luz para tubo No. 120 pliego	30.50	\$915.00
30	Cada Uno	Luz para tubo No. 100 pliego	30.75	\$922.50
30	Cada Uno	Luz para tubo No. 160 pliego	31.75	\$952.50
20	Libra	Almendra galvanizada calibre 10	30.75	\$615.00
12	Cada Uno	Hierro cuadrado de 1/2	37.00	\$444.00
20	Cada Uno	Paseadores cuadrado de 4	33.75	\$675.00
10	Cada Uno	Hoja de hierro galvanizado de 3/4 x 2	30.75	\$307.50
10	Cada Uno	Hoja de hierro galvanizado de 3/4 x 2	33.80	\$338.00
10	Cada Uno	Hoja de hierro galvanizado de 1 x 2	31.50	\$315.00
10	Cada Uno	Hoja de hierro galvanizado de 1 x 2	31.50	\$315.00
10	Cada Uno	Hoja de hierro galvanizado de 1 1/4 x 2	32.60	\$326.00
30	Cada Uno	Hoja de hierro galvanizado de 1 1/4 x 2	34.00	\$1020.00
30	Libra	Almendra 302 para hierro dulce #	32.00	\$960.00
10	Cada Uno	Manometro rango de 0-100 PSI calibre de 3 de diametro	300.00	\$3000.00
10	Cada Uno	hule de tipo gordo de 1/2	30.00	\$300.00
10	Cada Uno	Disco para tarje	\$18.75	\$187.50
10	Cada Uno	Llaves para tornillos	\$2.20	\$22.00
10	Cada Uno	Extension para tornillos de 1 1/2	35.50	\$355.00
20	Cada Uno	Extension para tornillos de 1 1/2	34.50	\$690.00
20	Cada Uno	Tapa macho con rosca por 1/2	30.40	\$608.00
2	Cada Uno	Mecha seleccion hexagonal cerrada diametro 1/2 150PSI US WC para agua	\$107.00	\$214.00
8	Cada Uno	Pegamento de contacto para fierro	\$28.25	\$226.00
-	-	TOTAL	-	\$22,042.50

Observacion Fondo General - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IMPORTE DEL BIEN O SERVICIO SOLICITADO. FORMA DE ENTREGA: 5 DÍAS HÁBILES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MOROSIDAD EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL FINO DE UNA MUSA POR CADA DIA DE RETRASO ANT. A LA CAJ.

LUGAR DE ENTREGA/ALMACEN:
 LUGAR DE NOTIFICACIONES:
 Titular o Designado: 
 Jefe U.A.C.I.: 
 Suministrante: _____



CORRESPONDE A ORDEN DE COMPRA 2014446 DE FECHA 04/11/2014 CORRESPONDIENTE A LA UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL